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ΠΡΟΣ    
Τους κ. κ Δημοτικούς Συμβούλους   

ΕΝΤΑΥΘΑ 
 

Σας καλούμε σε συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου που θα γίνει την ΠΕΜΠΤΗ 31 

ΜΑΪΟΥ 2018 στις 20:30 το βράδυ, στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, εντός του 

Δημαρχιακού Μεγάρου Κορυδαλλού, που βρίσκεται επί της οδού Γρ. Λαμπράκη 240, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων και του 

Προγράμματος «Καλλικράτης», για να συζητήσουμε και να αποφασίσουμε για τα 

παρακάτω θέματα:    

 

1. Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος, έτους 2018. 

2. Λήψη απόφασης για την ψήφιση της 4ης Αναμόρφωσης προϋπολογισμού του Δήμου, οικονομικού 

έτους 2018.    

3. Λήψη απόφασης για την έγκριση Απολογισμού οικονομικού έτους 2017 του Ν.Π.Δ.Δ.: «Οργανισμός 

Άθλησης & Πολιτισμού Δήμου Κορυδαλλού».  

4. Λήψη απόφασης για την πρόσληψη προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου, διάρκειας έως τρεις (3) μήνες, για την υλοποίηση του προγράμματος πυρασφάλειας του Δήμου. 

5. Λήψη απόφασης για την καθιέρωση διαφορετικού ωραρίου καθώς και λειτουργίας τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες των υπηρεσιών του Τμήματος Τεχνικών Συνεργείων, της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών 

του Δήμου. 

6. Λήψη απόφασης για την ανάληψη του κόστους λειτουργίας συντήρησης του έργου: «5ο Γυμνάσιο 

Κορυδαλλού».  

7. Λήψη απόφασης για την έγκριση της μελέτης: «Προμήθεια & τοποθέτηση εξοπλισμού για την 

αναβάθμιση των παιδικών χαρών του Δήμου». 

8. Λήψη απόφασης για την διαμόρφωση μικρής ράμπας επί της οδού Δημητρακοπούλου αρ. 3 

9. Λήψη απόφασης περί διατήρησης ή μη τριών (3) εξωτερικών σκαλοπατιών στο ακίνητο επί της οδού 

Καραολή & Δημητρίου αρ.: 175.  

10. Λήψη απόφασης για την συγκρότηση Επιτροπής ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ Παραλαβής του έργου: 

«Συντήρηση & επισκευή δαπέδου και λοιπού εξοπλισμού στην πλατεία Παγκόσμιας Ειρήνης (Μέμου)». 

11. Λήψη απόφασης για την συγκρότηση Επιτροπής ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ παραλαβής του έργου: 

«Ανακατασκευή οδών με αντιολισθηρά οδοστρώματα». 

12. Λήψη απόφασης για την έγκριση της 2ης παράτασης του συμβατικού χρόνου εκτέλεσης του έργου: 

«Ανακατασκευές, βελτιώσεις & επισκευές κτιρίων Πολιτισμού & Άθλησης».                   
13. Λήψη απόφασης για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών σχολείων με την επιχορήγηση των 

Σχολικών Επιτροπών (Β’ κατανομή του 2018, Λειτουργικές Δαπάνες) με ποσό ύψους εκατό δεκατριών 
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χιλιάδων οκτακοσίων είκοσι ευρώ (113.820,00€) και την κατανομή του στις Σχολικές Επιτροπές 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Κορυδαλλού».  

14. Λήψη απόφασης για: α) Την έγκριση Έκτακτης Οικονομικής Επιχορήγησης έτους 2018 στην 

A΄/βάθμια Σχολική Επιτροπή, β) Την έγκριση Πρότασης Ανάληψης Υποχρέωσης, γ) Την διάθεση πίστωσης 

& δ) Την κατανομή της εν λόγω επιχορήγησης. 

15. Λήψη απόφασης για: α) Την έγκριση Έκτακτης Οικονομικής Επιχορήγησης έτους 2018 στην 

Β΄/βάθμια Σχολική Επιτροπή, β) Την έγκριση Πρότασης Ανάληψης Υποχρέωσης, γ) Την διάθεση πίστωσης 

& δ) Την κατανομή της εν λόγω επιχορήγησης. 

16. Λήψη απόφασης για την διαγραφή χρεών διαφόρων οφειλετών από βεβαιωτικούς καταλόγους βάσει 

του άρθρου 174 του Ν. 3463/2006. 

17. Λήψη απόφασης για τον ορισμό τριών (3) τακτικών και τριών (3) αναπληρωματικών μελών από 

υπαλλήλους της Δ/νσης Κοινωνικών Υπηρεσιών, για την συγκρότηση μιας επιτροπής παραλαβής 

προϊόντων ,από το πρόγραμμα επισιτιστικής βασικής υλικής συνδρομής για το πρόγραμμα ΤΕΒΑ. 

18. Λήψη απόφασης για την συμμετοχή της Δ/νση Βρεφονηπιακών Σταθμών Δήμου Κορυδαλλού στο 

πρόγραμμα χρηματοδότησης με σκοπό την ίδρυση νέων τμημάτων Βρεφικής, Παιδικής & Βρεφονηπιακής 

Φροντίδας, σύμφωνα με την αριθμ.: 3777/02.05.17 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος της Ελληνικής 

Εταιρείας Ανάπτυξης & Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α. Ε.Α.).  

19. Λήψη απόφασης για τροποποίηση της αριθμ. 153/2017  ΑΔΣ που αφορά την  έγκριση της 

απόφασης Δημάρχου για την υλοποίηση με ίδια μέσα (ΑΥΙΜ) του υποέργου «Λειτουργία δομής Κοινωνικού 

Φαρμακείου στο Δήμο Κορυδαλλού» της πράξης  «Δομή Παροχής  Βασικών Αγαθών: Κοινωνικό 

Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Κορυδαλλού» με κωδικό ΟΠΣ 

(ΜΙΣ)5001452 ως προς τον πίνακα Β2 του παραρτήματος. 

20. Λήψη απόφασης για τροποποίηση της αριθμ. 154/2017  ΑΔΣ που αφορά την  έγκριση της 

απόφασης Δημάρχου για την υλοποίηση με ίδια μέσα (ΑΥΙΜ) του υποέργου «Λειτουργία δομής Κοινωνικού  

Παντοπωλείου, Παροχής Συσσιτίου  στο Δήμο Κορυδαλλού» της πράξης  «Δομή Παροχής  Βασικών 

Αγαθών: Κοινωνικό Παντοπωλείο, Παροχή Συσσιτίου, Κοινωνικό Φαρμακείο Δήμου Κορυδαλλού» με 

κωδικό ΟΠΣ (ΜΙΣ)5001452 ως προς τον πίνακα Β2 του παραρτήματος. 

21. Λήψη απόφασης για την έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 1ου Κέντρου 

Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου μας στο 1ο Δημοτικό Σχολείο Κορυδαλλού, στην 

οδό Αγ. Γεωργίου & Χ. Τρικούπη 43. 

22. Λήψη απόφασης για την έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 2ου Κέντρου 

Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου μας, στο 4ο Δημοτικό Σχολείο Κορυδαλλού, στην 

οδό Μεσογείων & Αγ. Νικολάου. 

23. Λήψη απόφασης για την έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 3ου Κέντρου 

Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου μας, στα 6o-8o Δημοτικά Σχολεία Κορυδαλλού, 

στο συγκρότημα Σχολικών Κτιρίων Κορυδαλλού. 

24. Λήψη απόφασης για την έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 4ου Κέντρου 

Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου μας, στο 9o Δημοτικό Σχολείο Κορυδαλλού, στην 

οδό Ησιόδου 25. 
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25. Συζήτηση & λήψη απόφασης για την απότμηση τμήματος πεζοδρομίου στη συμβολή των οδών Μ. 

Ασίας και Χειμάρρας για λόγους ασφαλείας των διερχόμενων οχημάτων.  

26. Λήψη απόφασης για την κοπή ή μη μίας (1) μουριάς επί του πεζοδρομίου στην οδό Δ. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ 

αρ. 20 στον ΚΟΡΥΔΑΛΛΟ, η οποία βρίσκεται έμπροσθεν της εισόδου – εξόδου αυτοκινήτων σε 

νεοσυσταθέν κατάστημα (πλυντήριο – λιπαντήριο οχημάτων). 

27. Λήψη απόφασης για την ψήφιση της σχετικής πίστωσης για την διοργάνωση εκδηλώσεων κατά την 

θερινή περίοδο 9Ιούνιος & Ιούλιος) 2018. 

28. Λήψη απόφασης για την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης για «Έξοδα για ηχοφωτιστική 

κάλυψη εκδηλώσεων», προϋπολογισμού 3.000,00€ . 

29. Λήψη απόφασης για την ψήφιση σχετικής πίστωσης για δαπάνες ψυχαγωγικών, πολιτιστικών 

εκδηλώσεων. 

30. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την ανανέωση χώρου στάθμευσης σε αυτοκίνητο για την 

μεταφορά αναπήρου με νέο αριθμό κυκλοφορίας. 

31. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την παραχώρηση χώρου στάθμευσης σε αυτοκίνητο για την 

μεταφορά αναπήρου. 

32. Συζήτηση και λήψη απόφασης για την παραχώρηση χώρου στάθμευσης σε αυτοκίνητο για την 

μεταφορά αναπήρου. 

33. Λήψη απόφασης για τη συμμετοχή δημοτικής αντιπροσωπείας στις εργασίες για  το έργο “Ψηφιακές 

Στρατηγικές των Ευρωπαϊκών Πόλεων για την Ένταξη Μεταναστών (EU city digital strategies for 

Immigrants integration -EUCIDIN)” στην Alicante της Ισπανίας. 

 

 

          κ.κ. Δ/ντές και Προϊσταμένους Διευθύνσεων & Τμημάτων του Δήμου μας. 
1.   Νομικά Πρόσωπα & Δημοτικές Επιχειρήσεις του Δήμου μας. 
2. Μαζικούς Φορείς της πόλης μας. 
3. Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης. 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ 


